286.129.598-88, portadora do RG nº 33.008.928-6, ambos residentes e domiciliados na 
rua Belmira de almeida nº 484 - Jardim Piratininga – Sorocaba/SP Cep 18016-  

CLÁUSULA PRIMEIRA: A DEVEDORA confessa e reconhece ser DEVEDORA do 
primeiro nomeado, da quantia de R$ 1.533,70 (Um mil quinhentos e trinta e três reais).  

PARÁGRAFO PRIMEIRO: A importância acima confessada refere-se aos débitos 
locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na 
Praça nove de julho nº 36 casa 11, salão 4, Centro, Sorocaba/SP, datado e 
assinado em 08 de outubro de 2021, débitos estes a seguir descriminados:

[...]

janeiro/23 ------------------------------------------------------------------------- R$ 184,36  

5. Energia 02/2023 - Proporcional à 07 dias ---------------------------------------- R$ 10,22  

PARÁGRAFO SEGUNDO: A DEVEDORA pagará a importância de R$ 1.533,70 (Um 
mil quinhentos e trinta e três reais). da seguinte forma:  

a) de R$ 1.533,70 (Um mil quinhentos e trinta e três reais), a serem pagos em 03 (três) 
parcelas iguais, mensais e sucessivas de R$ 511,23 (Quinhentos e onze reais e vinte e 
três centavos), através de boleto bancário tendo como  

favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
00.952.458/0001-40, com vencimento no dia 27 (vinte e sete).  

1ª Parcela com vencimento em 30/06/2023: